[image: image1.png]S
SUpgy OMNES LUXWE

Universidade Federal de Campina Grande

Secretaria de Recursos Humanos – SRH

Licença Especial
Ilmo. Secretário de Recursos Humanos da UFCG,

Eu,      , servidor(a) desta instituição, matrícula SIAPE       ocupante do cargo de       com lotação no(a)      , venho requerer a Vossa Senhoria LICENÇA ESPECIAL por:      
referente ao decênio      
Nestes termos,

Peço deferimento.

Campina Grande,    de       de     
......................................................................................................

Assinatura do(a) requerente

.......................................................................................................
Visto do chefe imediato

     
Telefone p/ contato